

Dodatek č.6

ke smlouvě o dílo ze dne 8.1.2024

„Kostel sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy krovu a střechy“

Objednatel :

Městys Liblín

Liblín 67, 331 41 Kralovice

IČ 00479411

jednající : starostka Ester Lipertová, DiS.

dále jen „objednatel“

Zhotovitel :

Tegmento s.r.o.

Vokáčova 1017, 337 01 Rokycany

IČ 29097258

jednající : jednatel Rudolf Faust

dále jen „zhotovitel“

Předmětem dodatku je specifikace finančního rozsahu, ceny prací a rozsahu prací na rok 2026.

Cena za dílo pro rok 2026 byla stanovena vzájemnou dohodou smluvních stran ve výši
721.238,-Kč DPH 21% 151.460,- Kč **cena celkem s DPH 872.698,- Kč**

Ostatní články zůstávají beze změny.

Součástí dodatku je položkový rozpočet dílčí části díla pro rok 2026

V Rokycanech dne : 14.4.2026

Za Objednatele

starostka Ester Lipertová, DiS.

za Zhotovitele

jednatel Rudolf Faust

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Stavební úpravy krovu a střechy	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	52 201	
N PSV celkem	625 396	
ZRN celkem	677 597	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	677 597	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	721 238	VRN celkem
		23 590
		20 052
		43 642
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Tegmento s.r.o. Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	 Tegmento s.r.o. Vokáčova 1017 33701 Rokycany DIČ: CZ29097258	 MĚSTO LIBLÍN
Základ pro DPH	21 % činí :	721 238 Kč
DPH	21 % činí :	151 460 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		872 698 Kč

Poznámka :

Stavba :	Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt :	Stavební úpravy krovu a střechy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	42 552	0			
997 Přesun sutě	9 055	0			
998 Přesun hmot	594	0			
740 Elektromontáže - zkoušky a revize	0	17 600			
762 Konstrukce tesařské	0	83 386			
764 Konstrukce klempířské		89 540			
765 Krytina skládaná		182 494			
766 Konstrukce truhlářské		251 400			
783 Dokončovací práce - nátěry		975			
CELKEM OBJEKT	52 201	625 396			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	23 590			23 590
Ostatní VRN ztížená doprava	20 052			20 052
CELKEM VRN				43 642

Položkový rozpočet

Stavba :	Liblín - kostel sv.Jana Nepomuckého
Objekt :	Stavební úpravy krovu a střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9						
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	108,000	117,00	12 636,00
2	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	9 720,000	2,10	20 412,00
3	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	108,000	88,00	9 504,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 552,00
997						
		Přesun sutě				
4	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do v= 12 m s použitím mechanizace	t	2,940	1 150,00	3 381,00
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,940	590,00	1 734,60
6	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,160	35,00	1 440,60
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,940	850,00	2 499,00
	Celkem za	997 Přesun sutě				9 055,20
Díl: 998						
		Přesun hmot				
8	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,080	550,00	594,00
	Celkem za	998 Přesun hmot				594,00
Díl: 740						
		Elektromontáže - zkoušky a revize				
9	74000	Zařízení silnoproudé vč. bleskosvodu	kpl	0,110	160 000,00	17 600,00
	Celkem za	740 Elektromontáže - zkoušky a revize				17 600,00
762						
		Konstrukce tesařské				
10	762081150	Hoblování hraněného řeziva	m3	0,400	2 500,00	1 000,00
11	762085103	Montáž ocelového zajišťovacího háku do kce krovu	kus	4,000	120,00	480,00
12	55344934/M	ocelový hák zajišťovací kovář.zpracování dl.750mm	kus	4,000	160,00	640,00
13	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	18,000	92,00	1 656,00
14	54872501/M	svorník M16-250(M20-350),hmoždinka Bulldog 75(90)	ks	18,000	199,00	3 582,00
15	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	8,300	394,00	3 270,20
16	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	9,000	590,00	5 310,00
17	762332922	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu	m	8,300	1 050,00	8 715,00
18	762332925	Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 včetně materiálu	m	9,000	2 420,00	21 780,00
19	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých osově vzdálenosti do 360 mm	m2	77,000	145,00	11 165,00
20	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	1,660	11 200,00	18 595,50
21	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	0,807	2 200,00	1 775,22
22	762 34-2811	Demontáž laťování střech	m2	53,60	41,00	2 197,60
23	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,130	2 850,00	3 219,61
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				83 386,13
764						
		Konstrukce klempířské				
24	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	1,000	60,00	60,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Liblín - kostel sv. Jana Nepomuckého
Objekt :	Stavební úpravy krovu a střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	12,000	50,00	600,00
26	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu	kus	1,000	7 990,00	7 990,00
27	764234408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	12,000	2 920,00	35 040,00
28	764236401	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 150 mm	m	2,000	780,00	1 560,00
29	764331414	Lemování zdi střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	25,000	1 060,00	26 500,00
30	764531404	mm,vč.háků,čel	m	10,000	1 690,00	16 900,00
31	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,100	8 900,00	890,00
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						89 540,00

Díl: 765	Krytina skládaná					
	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes					
32	765111102	32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	77,000	650,00	50 050,00
33	596600100	taška bobrovka základní kulatý řez18x38 cm	kus	3 601,290	24,00	86 430,96
34	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	2,200	1 450,00	3 190,00
		hřebenáč č. 1 nosový, šířka 13cm (k tašce bobrovka-do malty)-režná	kus	6,600	225,00	1 485,00
35	596608510	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací				
36	765111504	prostředky za sklon přes 40°	m2	77,000	198,00	15 246,00
		Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho				
37	765111821	do suti	m2	42,000	195,00	8 190,00
		Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za				
38	765111831	sklon přes 30°	m2	42,000	44,00	1 848,00
39	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	77,000	65,00	5 005,00
		Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24				
40	998765103	m	t	5,390	2 050,00	11 049,50
	Celkem za 765	Krytina skládaná				182 494,46

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
41	61233015/M	<i>D+M nová dřevěná žaluzie dub 950x1650mm,síť proti hmyzu</i>	kus	2,000	125 000,00	250 000,00
42	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,250	5 600,00	1 400,00
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						251 400,00

Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry					
		Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám,					
43	783783321	hmyzu a plísňím sanační		m2	25,000	39,00	975,00
Celkem za		783 Dokončovací práce - nátěry					
		975,00					